HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado - PSS - Edital 04/2022,

de 08 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL, dos candidatos aptos para o cargo de MÉDICO PEDIATRA.

MÉDICO PEDIATRA

Classificação Inscrição Nome Pontuação

Não houve candidatos aprovados.

LISTA DE AFRODESCENDENTES

Classificação Inscrição Nome Pontuação

Não houve inscritos para a cota de Afrodescendentes.

LISTA DE PcD

Classificação Inscrição Nome Pontuação

Não houve inscritos para a cota de PcD.

Mandirituba, 05 de outubro de 2022.

Rafael Camargo

Presidente

Luiz Henrique Miguel Costa

Secretário

Viviane Conceição de Oliveira

Membro